

Ministero dell'istruzione e del merito

ISTITUTO COMPRENSIVO GROSIO GROSOTTO SONDALO GROSIO 23033 (SO) - PIAZZALE RINALDI, 1 - c.f. 93028000144 - c.m.SOIC82400V soic82400v@istruzione.it - soic82400v@pec.istruzione.it - 0342887595

data e protocollo come da segnatura

CIRCOLARE N. 135

A tutti i docenti della Scuola Primaria

Ai rappresentanti dei genitori nei Consigli di Interclasse: Scuola Primaria di GROSIO Scuola Primaria di GROSOTTO Scuola Primaria di SONDALO Scuola Primaria di TOVO

Al D.S.G.A

Al sito Web – Agli Atti

OGGETTO: Convocazione Consigli di Interclasse con i genitori della Scuola Primaria

I consigli di interclasse della scuola primaria sono convocati il giorno **venerdì 12 maggio 2023**, nei rispettivi plessi, secondo il seguente calendario:

-	Plesso di Grosio	venerdì 12 maggio 2023	dalle ore 16.30 alle ore 18.30
-	Plesso di Grosotto	venerdì 12 maggio 2023	dalle ore 16.30 alle ore 18.30
-	Plesso di Sondalo	venerdì 12 maggio 2023	dalle ore 16.30 alle ore 18.30
-	Plesso di Tovo	venerdì 12 maggio 2023	dalle ore 16.30 alle ore 18.30

con il seguente ordine del giorno:

- valutazione finale dei progetti conclusi o in via di conclusione;
- proposte per l'adozione dei libri di testo per l'anno scolastico 2023/2024;
- varie ed eventuali.

DIRIGENTE SCOLASTICA Prof.ssa Anna Maria Sala Tenna